
 
 
 

P R O P O Z I C E 
Střelecké soutěže 

VC SSK Brniště 
 

Druh soutěže: Soutěž II. kategorie jednotlivců ve vypsaných disciplínách 

Místo konání:  Střelnice Brniště (GPS: 50°43'11.938"N, 14°42'11.824"E) 

Datum konání: 1. června 2024  

Disciplíny a kategorie:  LM60 – muži, junioři 
    SM60 – ženy, juniorky 
    SM60 – dorost  
 
Časový rozvrh: Přesný časový rozvrh bude zveřejněn při vydání startovních 

listin, dle počtu přihlášených sportovců. 

Předběžný žačátek první směny je v 9.00. 

Vyhodnocení:  Dorost do 5. místa, ostaní do 3. místa. 

Vyhlášení výsledků: Bude provedeno po ukončení poslední směny. 

Protesty: Písemně do 10 minut od zveřejnění výsledků do rukou HR s vkladem 500,-, 
který při neuznání protestu propadá pořadateli. 
 
Terčové zařízení: Elektronické terče SETA 

Organizační výbor: Ředitel: Václav Bartoš 

Rozhodčí: Zajistí pořadatel 
 

Startovné:  200,- Kč 

Přihlášky:  E-mailem na sskbrniste@seznam.cz  

UZÁVĚRKA: 26. května 2024 

Občerstevení:  Bude zajištěno v místě střelnice. 

Kontakt:  Martin Gottfried 
Tel.: +420 724 794 937 

 
           

                                                                                            Předseda SSK Brniště: 
Pavel Husák 

ČESKÝ STŘELECKÝ SVAZ z.s. 
 
 S S K  B r n i š t ě  0 0 1 0  

          
 


